数据信息页
DOHA KTB A4 S2 R Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
与插图相似
Abbildung ähnlich
采用集成、可扩展和个性化设计：
是各种应用领域的最佳补充。
为 Klippon® TB 外壳系列提供结构一致的附件，可以轻松
调整外壳，以满足各项应用的特殊要求。
文件夹
文件夹可用于在外壳内存放文件。
通用订货数据
版本 Klippon TB (Terminal Box), 文件夹, 铆钉固定, 高度:
200 mm, 宽度: 240 mm, 深: 20 mm, 基础材料: 不
锈钢 1.4301, 不锈钢 1.4301 (304), 经镜面抛光处
理的, 银色
订货号 1252730000
类型 DOHA KTB A4 S2 R
GTIN (EAN) 4050118045383
数量 1 items
编制日期 29.04.2026 02:53:00 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
DOHA KTB A4 S2 R Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 20 mm 深度 (英寸) 0.7874 inch
高度 200 mm 高度 (英寸) 7.874 inch
宽度 240 mm 宽度 (英寸) 9.4488 inch
安装尺寸 - 高度 133 mm 净重 436 g
温度
工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
通用参数
材料强度 1 mm 表面处理 经镜面抛光处理的
基础材料 不锈钢 1.4301, 不锈钢
1.4301 (304)
接线盒固定 固定接片
附件常规信息
材料强度 1 mm 表面处理 经镜面抛光处理的
基础材料 不锈钢 1.4301, 不锈钢
1.4301 (304)
安装尺寸 - 高度 133 mm
分类
ETIM 8.0 EC000317 ETIM 9.0 EC000317
ETIM 10.0 EC000317 ECLASS 14.0 27-18-28-90
ECLASS 15.0 27-18-28-90
编制日期 29.04.2026 02:53:00 MEZ
目录日期 / 图纸 2